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ÚSEK INSTALACE ZÁBRADLÍ
PODÉL CYKLOSTEZKY

PLOCHA VEŘEJNÉ ZELENĚ

V01

V02

V03

V04

V05

V06

V07

K.Ú. SOBĚSLAV

LEGENDA:
HRANICE PARCEL
OSA NAVRHOVANÉ CYKLOSTEZKY
HRANY NAVRHOVANÉ CYKLOSTEZKY

CHODNÍKY V INTRAVILÁNU

CESTA PRO PĚŠÍ V EXTRAVILÁNU

MOSTY A LÁVKY

KŘÍŽENÍ CYKLOSTEZKY
S JINOU KOMUNIKACÍ

KŘÍŽENÍ:

  0.114
  0.327
  0.519
  0.621
  0.658
  0.777
  0.938
  0.955

KŘÍŽENÍ CYKLOSTEZKY S NOVOU PROPOJKOU DO ULICE NA VYHLÍDCE
NAPOJENÍ ULICE NÁBŘEŽÍ OTAKARA OSTRČILA A HRÁZE NOVÉHO RYBNÍKA
NAPOJENÍ HRÁZE NOVÉHO RYBNÍKA
NAPOJENÍ PĚŠINY ČERNOVICKÉHO POTOKA
PŘEKLENUTÍ ČERNOVICKÉHO POTOKA NOVOU DŘEVĚNOU MOSTOVKOU
ÚROVŇOVÉ KŘÍŽENÍ CYKLOSTEZKY S ULICÍ WILSONOVA
PODJEZD POD ULICÍ SLOVENSKÁ
NAPOJENÍ PĚŠINY PODÉL ULICE SLOVENSKÁ

NÁSPY

ZÁŘEZY

VODNÍ PLOCHY
KOMUNIKACE
V INTRAVILÁNU
CESTA PRO PĚŠÍ
V INTRAVILÁNU

ODEBÍRANÝ NÁSEP
ČD POD KOLEJEMI

ZÁBRADLÍ CYKLOSTEZKY U NÁSPŮ

  0.010 NAPOJENÍ CYKLOSTEZKY NA ULICI NA VYHLÍDCE A TYRŠOVA

ZÁMĚR POKRAČOVÁNÍ CYKLOSTEZKY
ODEBÍRANÝ NÁSEP

ODEBÍRANÝ ZÁŘEZ

NAZNAČENÍ
PLÁNOVANÝCH
KOMUNIKACÍ

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ
(V01 - V07)

NÁVRH ÚČELOVÉ
KOMUNIKACE

LEGENDA - STÁVAJÍCÍ IS:
PODZEMNÍ VEDENÍ VN (EG.D, a.s.)

PODZEMNÍ VEDENÍ NN (EG.D, a.s.)

METALICKÝ KABEL (CETIN a.s.)

OPTICKÝ KABEL (CETIN a.s.)

NEPROVOZOVANÉ SÍTĚ (CETIN a.s.)

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ
(SPRÁVA MĚSTA SOBĚSLAVI, s.r.o.)

VODOVOD (ČEVAK a.s.)

KANALIZACE (ČEVAK a.s.)

POZNÁMKA:
INŽENÝRSKÉ SÍTĚ VE SPRÁVĚ SPOLEČNOSTÍ
ČD Telematika a.s. a Správa železnic NEJSOU V SITUACI
ZAKRESLENY, POLOHA TĚCHTO SÍTÍ JE ZŘEJMÁ
Z VYJÁDŘENÍ SPRÁVCŮ SÍTÍ V DOKLADOVÉ ČÁSTI
TÉTO DOKUMENTACE.
PO ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍ ŽELEZNIČNÍ TRATI
BUDOU TYTO SÍTĚ ODPOJENY A PONECHÁNY
NA PŮVODNÍM MÍSTĚ MIMO PROVOZ.
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